PAGE
2

Российская Федерация
Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        Сальского   района

РЕШЕНИЕ
Об индексации должностных окладов муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности в Гигантовском сельском поселении на постоянной основе, работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Гигантовского сельского поселения
Принято
Собранием депутатов Гигантовского

 сельского поселения                                                       «29» октября 2012 г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областными законами от 03.10.2008 № 91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений», от 03.10.2008 № 92-ЗС  «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», от 18.10.2012 № 946-ЗС  «О внесении изменений в областной закон «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», решением Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от  28.11.2012 года № 137 «О бюджете Гигантовского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения
решает:

1. Установить, что размеры должностных окладов муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности в Гигантовском сельском поселение на постоянной основе индексируются с 01 октября 2012 на 12,0 процентов.

2. Установить, что размеры должностных окладов работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Гигантовского сельского поселения индексируются с 01 октября 2012 на 6,0 процентов.
3. Обнародовать настоящее решение на территории Гигантовского сельского поселения и на официальном Интернет-сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.
4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие с  1 октября  2012  года.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Гигинтовского сельского поселения Алексееву Е.В. и постоянную комиссию Собрания депутатов по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Гигантовского

сельского поселения

Ю.М.Штельман
п.Гигант
29.10.2012 г.
№ 6